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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

B.  Oposiciones y concursos

MINISTERIO DEL INTERIOR
8637 Resolución de 6 de junio de 2012, de la Dirección General de la Policía, por la 

que se publica la relación de aspirantes a ingreso en la Escala Básica, 
categoría de Policía, del Cuerpo Nacional de Policía, que han aprobado la 
fase de oposición convocada por Resolución de 23 de mayo de 2011, y se 
nombran Policías alumnos a los que han de realizar el curso de formación.

Finalizada la fase A) de la oposición a ingreso en la Escala Básica del Cuerpo 
Nacional de Policía, convocada por Resolución de la Dirección General de la Policía y de 
la Guardia Civil, de 23 de mayo de 2011 (BOE número 147, del 21 de junio), se dispone lo 
siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal calificador, hacer pública la relación de aspirantes a ingreso 
en la Escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo Nacional de Policía, que han 
aprobado la fase de oposición y que figuran en el anexo I que se acompaña a la presente 
Resolución.

Dicho anexo comprende relación alfabética de aquéllos, con indicación del número 
del documento nacional de identidad, de la puntuación final obtenida por cada aspirante 
en la fase de oposición, integrada, en aplicación de la base 6.9 de la convocatoria, por la 
suma de las puntuaciones obtenidas en la parte a) de la primera prueba (de conocimientos) 
y en la segunda (aptitud física), incluidas, en su caso, la alcanzada en el ejercicio 
voluntario de idiomas, y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.10 y 6.11 de la 
convocatoria, la de los servicios prestados en las Fuerzas Armadas y la de los deportistas 
de alto nivel, para aquellos opositores que acreditaron los méritos correspondientes; así 
como, del número de orden de cada uno en función de dicha puntuación.

Segundo.

Nombrar policías alumnos a los que se relacionan en dicho anexo I.
Igualmente se nombran Policías alumnos a los que se relacionan en el anexo II de la 

presente, en ejecución de las Resoluciones de este Centro directivo dimanantes de los 
recursos interpuestos por los interesados. En dicho anexo se especifica la convocatoria 
de procedencia de cada uno de ellos y la puntuación obtenida en la fase de oposición.

Tercero.

Los nombrados Policías alumnos se incorporarán al Centro de Formación, de la 
División de Formación y Perfeccionamiento, del Cuerpo Nacional de Policía (avda. Juan 
Carlos I, número 46, Ávila), para la realización del preceptivo curso de formación y el 
módulo de formación práctica, en los términos establecidos en el Real Decreto 614/1995, 
de 21 de abril, y en las bases de la convocatoria, el día 17 de septiembre de 2012, a 
las 12:00 horas.

Dicho nombramiento surtirá efectos desde la fecha de incorporación al Centro de 
Formación.
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Cuarto.

La no incorporación, sin causa justificada, al Centro de Formación para la realización 
del preceptivo curso de formación, en la fecha indicada, llevará aparejada la exclusión del 
proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de derechos nacidos de la 
superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación al Centro en los casos en los que se 
desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
disposición adicional decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y 
Funcionamiento de la Administración General del Estado, se puede interponer recurso 
potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de un mes, 
en los términos establecidos por los artículos 116 y concordantes de aquella Ley o 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, según lo establecido en los artículos 10.1.i) y 14 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en 
el plazo de dos meses, conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma Ley.

Madrid, 6 de junio de 2012.–El Director General de la Policía, Ignacio Cosidó Gutiérrez.

ANEXO I

Apartado A

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

48924356 AGUILERA ORTIZ, AURORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,950 52
5290841 ALANZAVEZ NIETO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,367 82

77811593 ALCAIDE CUENCA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,417 13
71884375 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,800 27

3901344 ALVAREZ BONILLA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           10,750 153
34990428 ALVAREZ GONZALEZ, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,950 106
52887297 ANDRES GUISADO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,267 40

5289551 ANGULO AYLLON, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,834 115
51075867 ANGULO MARTIN, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,600 71
51995346 ARCEDIANO ARCEDIANO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . .                12,267 134
75562318 ARIZA VALDERRAMA, JONATHAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,100 96
50123304 ARNANZ DURO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,651 122
12339843 ARRANZ GARCIA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,201 91
48446917 BAÑOS FERRER, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              15,600 10

3142141 BARBAS PASCUAL, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,917 53
17754048 BAUDIN BLANQUEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,250 135
26239404 BAZUELO RUIZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,183 42
44840213 BLANCO GARCIA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,867 57
71506793 BLANCO GOMEZ, HIGINIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,467 128
11855757 BLANCO SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,000 104
72988324 BOLEA VAL, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               13,150 94
11854524 BURILLO LOPEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             11,567 145
71507262 CACHON GONZALEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,834 60
50909049 CALLEJA SANZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,717 119

5292523 CALLEJA SANZ, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,550 125
8837124 CALZADILLA LOPEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,984 20
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

70983905 CAMBRONERO RODRIGUEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,367 80
48892842 CARABALLO GOMEZ, JAIRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,000 151

3909238 CARRASCO GARCIA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,450 34
12392990 CARRERAS ALVAREZ, ALBERTO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . .             13,300 86
29116469 CARRILLO SORIA, IGOR ALAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,050 139
4614310 CASTAÑO DELGADO, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,484 127

47021534 CASTAÑO PACHON, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          11,550 146
77354866 CASTILLO CONDE, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,000 102
45109219 CERRUDO APARICIO, MANUEL ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . .              14,900 24
70814828 CHAPINAL LAZARO, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,600 70

7978489 CHARRO PIEROLA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,050 48
9012011 CHILOECHES SOBRINO, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,017 100

48111322 CIMAS RELLAN, IGNACIO DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,800 116
71148257 COBOS BRIZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  14,050 47
53496185 CONTRERAS GALLEGO, VICTOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       14,001 51
70813740 CORDOBES MUÑOZ, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14,984 19
28827842 DE BRUGUERA REYES, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,417 78
70250047 DE FRANCISCO MONTES, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,717 8
29134755 DEL AMO ANADON, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,300 16
53421878 DELGADO MARTIN, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,900 54
71020546 DOMINGO DEIBE, NEREA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,050 137
50128323 DORADO RAMIREZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           12,700 121
50549754 ERNEST GARZON, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,567 32
53410775 ESTEBAN SAN JUAN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,434 130
74739952 FELIPE PRADOS, MANUEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,434 77
71024221 FELTRERO GARCIA, CESAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           16,367 2
47524519 FERNANDEZ FAMILIAR, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,151 93
12409410 FERNANDEZ GONZALEZ, IGOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        12,900 110

2293125 FERNANDEZ PERNIA, CORAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          14,117 44
78512355 FERNANDEZ-PALACIOS MEDINA, JULIO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 15,834 5

3156514 FERRER CAZACHKOFF, CARLOS DAMIAN . . . . . . . . . . . . . . . .                13,450 76
74685199 FERRER IBORRA, JORGE JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,217 90
47009601 FUENTES ROMERO, ISAAC RUBEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,617 30
75160449 GALADI JIMENEZ, IRENE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,700 64
30995734 GALLARDO HATERO, RUBEN MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,100 97
34890801 GARCIA FUENTES, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,534 126
16615607 GARCIA JADRAQUE, ALEXANDRA CLARA . . . . . . . . . . . . . . . .                12,450 129
70061430 GARCIA MULERO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,050 46
53536764 GARCIA NUÑEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               14,917 22
17452976 GARCIA SANCHO, JAIME FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,884 25
50114043 GARRIDO GUTIERREZ, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,817 61
45849672 GIGIREY AMADO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,900 23
74884221 GOMEZ JIMENEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,717 63
70825446 GOMEZ JIMENEZ, NOELIA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       11,600 144
70866229 GOMEZ SANZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              15,233 17
34270330 GONZALEZ LOPEZ, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,400 37
43290591 GONZALEZ MELIAN, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,834 114
76954711 GONZALEZ NEVADO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,600 31
33350702 GONZALEZ POMBO, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            14,417 36
17451753 GUILLEN MARCO, JESUS MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,050 138
53041817 GUTIERREZ PASTOR, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,833 6
70810924 GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,283 87
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
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70239534 HEREDERO MANZANO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        12,934 107
22594476 HERNANDEZ HERRERO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,000 103
25197195 HERNANDEZ MATIAS, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,417 35
53058987 HONTECILLAS MONTEAGUDO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,900 109
25175572 INEVA SANTAFE, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,317 84
53364544 LACALLE HERNANDIZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         16,333 3
71519988 LAGO BALBOA, AUGUSTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,067 45
28795687 LARA BECERRIL, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            14,750 29

4848790 LASAGA HERNANDEZ, CARLOS GUILLERMO . . . . . . . . . . . . .             11,800 142
23022844 LEAL MOLINER, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               13,767 62
20474685 LLOP GARCIA, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                12,000 140
75265287 LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,600 72
53186808 LOPEZ GONZALEZ, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       15,483 12
33538854 LOPEZ LOPEZ, AITOR LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,084 98
75897204 LOPEZ VACAS, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              12,200 136
47523743 LUCAS DEL POZO, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         11,000 152
74875884 MARIN MONTILLA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,834 113
14623949 MARTIN MEDINA, FERNANDO TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,317 133
70888415 MARTIN PALOMERO, JULIO ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,067 99
70890698 MARTIN SANCHEZ, VICTORIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       15,100 18
77341018 MARTINEZ GALLARDO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,167 43
25194933 MARTINEZ MASA, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              12,584 124
16631560 MARTINEZ TOMAS, AITOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,384 79
50129535 MARTOS GARCIA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,784 117
53447799 MATAS FRAILE, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                12,883 112
70060257 MATELLANO PINO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,650 65
70256820 MATESANZ GOMEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,267 89

2665917 MAYORAL FERRERAS, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,517 75
78513054 MELIAN SUAREZ, YERAY JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,634 66
51463963 MERINO SILVA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                14,367 38
73090333 MIGUEL PEREZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,717 120

5288364 MILLA ACEITUNO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,017 50
47096272 MINAYA ESCRIBANO, IRENE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,284 149

2662506 MONTALVO MORAN, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         15,483 11
48364031 MONTES MORENO, ERIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,317 85
50226490 MORENAS ESPARZA, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,634 123
43181701 MOTA DOMENGE, MARIA MAGDALENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,367 81
79193753 MUÑOZ SOLIS, CAYETANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,534 74
70821516 NIETO PEREZ, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                13,867 56
44489622 NOVOA GALEAZZO, DANY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,884 55
48349814 ORS LOPEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  13,150 95
73017845 PAREDES ADAN, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            11,467 147
53553008 PASTOR BLANCO, LUIS ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,517 33
45806930 PASTOR CAVADA, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,850 58
70890999 PASTOR SANCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,334 15
32679428 PEREIRA BOGO, HECTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,000 101
18451714 PEREZ SORIANO, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,934 21
76112490 PERTIÑEZ PEREZ, MARIA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,834 59
53305590 REGA SUAREZ, FRANCISCO ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,267 88
70837010 RESHETOVA OVCHYNNIKOVA, ANASTASIYA . . . . . . . . . . . . . .              12,417 131
12415396 RICO TOBAJAS, AITOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                14,217 41
26745852 RIPOLL GOMEZ, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,633 67
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70805544 RODRIGUEZ GOMEZ, INES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            16,750 1
2719091 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . .               13,317 83

53196903 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,617 68
50550950 RODRIGUEZ MORENO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,317 39

2284205 RODRIGUEZ-ESCALONA CERRILLO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . .               11,817 141
4620083 RUIZ-GÓMEZ LOPEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          16,284 4

44362516 SALMORAL CADENAS DE LLANO, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . .             13,200 92
47303104 SANCHEZ AMBITE, DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,917 108

4226131 SANCHEZ DEL OLMO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,700 143
74684410 SANCHEZ MOLINO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,034 49
33544932 SANCHEZ VAZQUEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,600 73
53176947 SANDE ROMAN, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 12,900 111
71150686 SANZ PICADO, DAVINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,417 132
71436009 SUAREZ POZO, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,617 69
50885431 TEJERINA MARTIN, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               11,267 150
48944240 TOSCANO GOMEZ, TAMARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,383 14

3113655 VALERO BLANCO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,767 7
49030674 VELA DORADO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,850 26
50750479 VELERDAS BENEITEZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,950 105
76948149 VERDEJO BARCENA, VICTORIA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,300 148
75140714 VIAIN FLORES, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         15,650 9
48325816 VILCHES VEGANZONES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      12,751 118

5300627 YUSTE DIAZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,800 28

Total: 153.

Apartado B

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

70805544 RODRIGUEZ GOMEZ, INES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            16,750 1
71024221 FELTRERO GARCIA, CESAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           16,367 2
53364544 LACALLE HERNANDIZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         16,333 3

4620083 RUIZ-GÓMEZ LOPEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          16,284 4
78512355 FERNANDEZ-PALACIOS MEDINA, JULIO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 15,834 5
53041817 GUTIERREZ PASTOR, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,833 6

3113655 VALERO BLANCO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,767 7
70250047 DE FRANCISCO MONTES, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,717 8
75140714 VIAIN FLORES, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         15,650 9
48446917 BAÑOS FERRER, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              15,600 10

2662506 MONTALVO MORAN, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         15,483 11
53186808 LOPEZ GONZALEZ, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       15,483 12
77811593 ALCAIDE CUENCA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,417 13
48944240 TOSCANO GOMEZ, TAMARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           15,383 14
70890999 PASTOR SANCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,334 15
29134755 DEL AMO ANADON, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          15,300 16
70866229 GOMEZ SANZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              15,233 17
70890698 MARTIN SANCHEZ, VICTORIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       15,100 18
70813740 CORDOBES MUÑOZ, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14,984 19

8837124 CALZADILLA LOPEZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,984 20
18451714 PEREZ SORIANO, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,934 21
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53536764 GARCIA NUÑEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               14,917 22
45849672 GIGIREY AMADO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,900 23
45109219 CERRUDO APARICIO, MANUEL ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . .              14,900 24
17452976 GARCIA SANCHO, JAIME FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,884 25
49030674 VELA DORADO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,850 26
71884375 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,800 27

5300627 YUSTE DIAZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,800 28
28795687 LARA BECERRIL, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            14,750 29
47009601 FUENTES ROMERO, ISAAC RUBEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,617 30
76954711 GONZALEZ NEVADO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,600 31
50549754 ERNEST GARZON, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,567 32
53553008 PASTOR BLANCO, LUIS ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,517 33

3909238 CARRASCO GARCIA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,450 34
25197195 HERNANDEZ MATIAS, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,417 35
33350702 GONZALEZ POMBO, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            14,417 36
34270330 GONZALEZ LOPEZ, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,400 37
51463963 MERINO SILVA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                14,367 38
50550950 RODRIGUEZ MORENO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14,317 39
52887297 ANDRES GUISADO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,267 40
12415396 RICO TOBAJAS, AITOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                14,217 41
26239404 BAZUELO RUIZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,183 42
77341018 MARTINEZ GALLARDO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,167 43

2293125 FERNANDEZ PERNIA, CORAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          14,117 44
71519988 LAGO BALBOA, AUGUSTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,067 45
70061430 GARCIA MULERO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,050 46
71148257 COBOS BRIZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  14,050 47
7978489 CHARRO PIEROLA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14,050 48

74684410 SANCHEZ MOLINO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14,034 49
5288364 MILLA ACEITUNO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              14,017 50

53496185 CONTRERAS GALLEGO, VICTOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       14,001 51
48924356 AGUILERA ORTIZ, AURORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,950 52

3142141 BARBAS PASCUAL, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,917 53
53421878 DELGADO MARTIN, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,900 54
44489622 NOVOA GALEAZZO, DANY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,884 55
70821516 NIETO PEREZ, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                13,867 56
44840213 BLANCO GARCIA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,867 57
45806930 PASTOR CAVADA, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,850 58
76112490 PERTIÑEZ PEREZ, MARIA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,834 59
71507262 CACHON GONZALEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,834 60
50114043 GARRIDO GUTIERREZ, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,817 61
23022844 LEAL MOLINER, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               13,767 62
74884221 GOMEZ JIMENEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,717 63
75160449 GALADI JIMENEZ, IRENE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,700 64
70060257 MATELLANO PINO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,650 65
78513054 MELIAN SUAREZ, YERAY JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,634 66
26745852 RIPOLL GOMEZ, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,633 67
53196903 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,617 68
71436009 SUAREZ POZO, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,617 69
70814828 CHAPINAL LAZARO, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,600 70
51075867 ANGULO MARTIN, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,600 71
75265287 LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,600 72
33544932 SANCHEZ VAZQUEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         13,600 73
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79193753 MUÑOZ SOLIS, CAYETANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,534 74
2665917 MAYORAL FERRERAS, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,517 75
3156514 FERRER CAZACHKOFF, CARLOS DAMIAN . . . . . . . . . . . . . . . .                13,450 76

74739952 FELIPE PRADOS, MANUEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,434 77
28827842 DE BRUGUERA REYES, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,417 78
16631560 MARTINEZ TOMAS, AITOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,384 79
70983905 CAMBRONERO RODRIGUEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,367 80
43181701 MOTA DOMENGE, MARIA MAGDALENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,367 81

5290841 ALANZAVEZ NIETO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,367 82
2719091 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . .               13,317 83

25175572 INEVA SANTAFE, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,317 84
48364031 MONTES MORENO, ERIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,317 85
12392990 CARRERAS ALVAREZ, ALBERTO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . .             13,300 86
70810924 GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,283 87
53305590 REGA SUAREZ, FRANCISCO ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,267 88
70256820 MATESANZ GOMEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,267 89
74685199 FERRER IBORRA, JORGE JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13,217 90
12339843 ARRANZ GARCIA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              13,201 91
44362516 SALMORAL CADENAS DE LLANO, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . .             13,200 92
47524519 FERNANDEZ FAMILIAR, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,151 93
72988324 BOLEA VAL, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               13,150 94
48349814 ORS LOPEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  13,150 95
75562318 ARIZA VALDERRAMA, JONATHAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,100 96
30995734 GALLARDO HATERO, RUBEN MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,100 97
33538854 LOPEZ LOPEZ, AITOR LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            13,084 98
70888415 MARTIN PALOMERO, JULIO ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,067 99

9012011 CHILOECHES SOBRINO, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,017 100
32679428 PEREIRA BOGO, HECTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             13,000 101
77354866 CASTILLO CONDE, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           13,000 102
22594476 HERNANDEZ HERRERO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13,000 103
11855757 BLANCO SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,000 104
50750479 VELERDAS BENEITEZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,950 105
34990428 ALVAREZ GONZALEZ, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,950 106
70239534 HEREDERO MANZANO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        12,934 107
47303104 SANCHEZ AMBITE, DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,917 108
53058987 HONTECILLAS MONTEAGUDO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,900 109
12409410 FERNANDEZ GONZALEZ, IGOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        12,900 110
53176947 SANDE ROMAN, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 12,900 111
53447799 MATAS FRAILE, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                12,883 112
74875884 MARIN MONTILLA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,834 113
43290591 GONZALEZ MELIAN, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,834 114

5289551 ANGULO AYLLON, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,834 115
48111322 CIMAS RELLAN, IGNACIO DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,800 116
50129535 MARTOS GARCIA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,784 117
48325816 VILCHES VEGANZONES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      12,751 118
50909049 CALLEJA SANZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,717 119
73090333 MIGUEL PEREZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,717 120
50128323 DORADO RAMIREZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           12,700 121
50123304 ARNANZ DURO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,651 122
50226490 MORENAS ESPARZA, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,634 123
25194933 MARTINEZ MASA, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              12,584 124

5292523 CALLEJA SANZ, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,550 125
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34890801 GARCIA FUENTES, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,534 126
4614310 CASTAÑO DELGADO, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12,484 127

71506793 BLANCO GOMEZ, HIGINIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             12,467 128
16615607 GARCIA JADRAQUE, ALEXANDRA CLARA . . . . . . . . . . . . . . . .                12,450 129
53410775 ESTEBAN SAN JUAN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12,434 130
70837010 RESHETOVA OVCHYNNIKOVA, ANASTASIYA . . . . . . . . . . . . . .              12,417 131
71150686 SANZ PICADO, DAVINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               12,417 132
14623949 MARTIN MEDINA, FERNANDO TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,317 133
51995346 ARCEDIANO ARCEDIANO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . .                12,267 134
17754048 BAUDIN BLANQUEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,250 135
75897204 LOPEZ VACAS, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              12,200 136
71020546 DOMINGO DEIBE, NEREA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,050 137
17451753 GUILLEN MARCO, JESUS MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,050 138
29116469 CARRILLO SORIA, IGOR ALAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,050 139
20474685 LLOP GARCIA, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                12,000 140

2284205 RODRIGUEZ-ESCALONA CERRILLO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . .               11,817 141
4848790 LASAGA HERNANDEZ, CARLOS GUILLERMO . . . . . . . . . . . . .             11,800 142
4226131 SANCHEZ DEL OLMO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,700 143

70825446 GOMEZ JIMENEZ, NOELIA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       11,600 144
11854524 BURILLO LOPEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             11,567 145
47021534 CASTAÑO PACHON, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          11,550 146
73017845 PAREDES ADAN, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            11,467 147
76948149 VERDEJO BARCENA, VICTORIA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,300 148
47096272 MINAYA ESCRIBANO, IRENE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,284 149
50885431 TEJERINA MARTIN, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               11,267 150
48892842 CARABALLO GOMEZ, JAIRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,000 151
47523743 LUCAS DEL POZO, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         11,000 152

3901344 ALVAREZ BONILLA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           10,750 153

Total: 153.

ANEXO II

Convocatoria: Resolución de 12/04/04

Don José Rubén Mora Ramírez (DNI número 76.144.180) que obtuvo 12,99 puntos 
en la fase de oposición.

Don Diego Gutiérrez Rosell (DNI número 46.848.963) que obtuvo 11,98 puntos en la 
fase de oposición.

Don Juan Antonio Alcaraz Martínez (DNI número 27.477.923) que obtuvo 13,01 
puntos en la fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 22/05/06

Don Carlos Javier Manrique Gudiel (DNI número 4.208.400) que obtuvo 10,500 
puntos en la fase de oposición.

Don Teodoro García Herrero (DNI número 48.999.269) que obtuvo 12,757 puntos en 
la fase de oposición.

Don Alexis Rodrigo Morales (DNI número 30.977.185) que obtuvo 11,100 puntos en la 
fase de oposición.

Doña Esther Fernández González (DNI número 51.453.072) que obtuvo 12,120 
puntos en la fase de oposición.
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Convocatoria: Resolución de 12/04/07

Don José Vicente López Guerrero (DNI número 48.350.812) que obtuvo 13,062 
puntos en la fase de oposición.

Don Marcos Navia Francisco (DNI número 35.468.733) que obtuvo 11,594 puntos en 
la fase de oposición.

Don José Ramón Verdasco Ferrera (DNI número 2.263.475) que obtuvo 13,336 
puntos en la fase de oposición.

Don Fernando Cárdenas de Bernardi (DNI número 70.885.271) que obtuvo 12,933 
puntos en la fase de oposición.

Don Lorenzo Aragonés López (DNI número 71.215.762) que obtuvo 11,720 puntos en 
la fase de oposición.

Don Marcos Martínez Berdor (DNI número 18.048.117) que obtuvo 12,842 puntos en 
la fase de oposición.

Don Santiago Nabajas Alvarez (DNI número 53.611.879) que obtuvo 11,915 puntos 
en la fase de oposición.

Doña Lorena Ferrer Chaveli (DNI número 20.027.496) que obtuvo 14,052 puntos en 
la fase de oposición.

Don Daniel Calviño Moreno (DNI número 46.914.628) que obtuvo 11,563 puntos en la 
fase de oposición.

Don Néstor Iglesias Galindo (DNI número 7.970.364) que obtuvo 12,177 puntos en la 
fase de oposición.

Don Ignacio Javier Domínguez Bejarano (DNI número 47.018.983) que obtuvo 13,196 
puntos en la fase de oposición.

Don Luis Real Villalta (DNI número 48.916.886) que obtuvo 11,791 puntos en la fase 
de oposición.

Don Lorena García Arias (DNI número 71.435.340) que obtuvo 13,204 puntos en la 
fase de oposición.

Don Oscar Bartolomé González (DNI número 71.092.899) que obtuvo 11,000 puntos 
en la fase de oposición.

Don Iván Gómez Borrero (DNI número 75.557.941) que obtuvo 12,934 puntos en la 
fase de oposición.

Don Jesús Vaquero Fernández (DNI número 53.420.645) que obtuvo 12,000 puntos 
en la fase de oposición.

Don Aday Alonso Estupiñán (DNI número 43.832.043) que obtuvo 15,083 puntos en 
la fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 05/05/08

Don Yeray Jacob Granado Yanez (DNI número 78.495.072) que obtuvo 13,314 puntos 
en la fase de oposición.

Don Güize Juan Peña Navarro (DNI número 78.510.538) que obtuvo 13,929 puntos 
en la fase de oposición.

Doña María Jorge Conde (DNI número 76.044.077) que obtuvo 13,816 puntos en la 
fase de oposición.

Don Angel Tebar Toledano (DNI número 09.052.220) que obtuvo 13,448 puntos en la 
fase de oposición.

Don Manuel Martínez Oviedo (DNI número 70.246.421) que obtuvo 16,347 puntos en 
la fase de oposición.

Don Carlos Esquinas Cuena (DNI número 46.846.585) que obtuvo 11,635 puntos en 
la fase de oposición.

Don David González Justicia (DNI número 74.687.480) que obtuvo 15,652 puntos en 
la fase de oposición.

Don Diego Sánchez Anguas (DNI número 52.698.028) que obtuvo 12,267 puntos en 
la fase de oposición.
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Don Israel Quirós Huertas (DNI número 05.430.712) que obtuvo 10,738 puntos en la 
fase de oposición.

Don Laureano Navarro Jiménez (DNI número 45.755.933) que obtuvo 14,249 puntos 
en la fase de oposición.

Don Aurelio Ruiz Aguilar (DNI número 50.607.494) que obtuvo 14,656 puntos en la 
fase de oposición.

Don Ricardo Martínez Martín (DNI número 46.930.032) que obtuvo 12,266 puntos en 
la fase de oposición.

Don Antonio Carrasco Jiménez (DNI número 48.816.584) que obtuvo 13,998 puntos 
en la fase de oposición.

Don Domingo Mariscal Guerrero (DNI número 48.902.479) que obtuvo 11,650 puntos 
en la fase de oposición.

Don Víctor Jesús Pérez Moreno (DNI número 75.963.660) que obtuvo 12,286 puntos 
en la fase de oposición.

Don Jonatan Pradas Balmón (DNI número 43.155.461) que obtuvo 11,934 puntos en 
la fase de oposición.

Don Juan Carlos Calero Medrano (DNI número 03.130.920) que obtuvo 13,152 puntos 
en la fase de oposición.

Don Javier Simón Argerey (DNI número 33.539.520) que obtuvo 15,124 puntos en la 
fase de oposición.

Don Francisco Javier Mariscal Gómez (DNI número 28.781.572) que obtuvo 14,212 
en la fase de oposición.

Don David Muñoz Martín (DNI número 70.806.394) que obtuvo 10,816 en la fase de 
oposición.

Convocatoria: Resolución de 25/05/09

Don Carlos Gil Muñumer (DNI número 03.471.253) que obtuvo 11,990 puntos en la 
fase de oposición.

Doña Sofia Gonzalo Sánchez (DNI número 50.115.162) que obtuvo 14,763 puntos en 
la fase de oposición.
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